revisora fiscal identificado con C.C. 1.012.345.437 de Bogotá y Tarjeta Profesional 

179.652-T 

7. Ejecución de Excedentes Fundación Restauración Colombia Por la 

Restauración de las Familias. 

Según los informes financieros del 2019, los excedentes del año 2019 son: 

$2.707.396 (Dos Millones Setecientos Siete Mil Trescientos Noventa Seis Pesos 

M/Cte.) y Excedentes Acumulados $18.627.039 (Dieciocho Millones Seiscientos 

Veintisiete Mil Treinta y Nueve Pesos M/cte.) 

Se somete a votación para ser distribuido y ejecutado en el año 2020 los 

Excedentes del año 2019 por valor $ 2.707.396 (Dos Millones Setecientos Siete 

Mil Trescientos Noventa Seis Pesos M/Cte.) y Excedentes Acumulados 

$18.627.039 (Dieciocho Millones Seiscientos Veintisiete Mil Treinta y Nueve 

Pesos M/cte.) para el desarrollo del objeto social de la fundación y las actividades 

relacionadas con este. 

Se aprueba por unanimidad ejecutar las Excedentes del Año 2019 y Excedentes 

Acumulados del 2019 en el desarrollo del objeto social, como lo indican las